I. Omnibus utriusque sexus Christi fidelibus, qui in memoriam ejusdem Sancti Francisci Cordam benedictam, ab ejusdem ordinis superioribus suscipientes, prædictam Archi-Confraternitatem de cætero ingrediantur, die prima eorum ingressus, si verè poenitentes, & Confessi, sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumperint, plenariam.

II. Ac tam ipsis pro tempore describendis, quam jam descriptis in dicta Archi-Confraternitate Confratribus, & Confororibus, etiam verè Poenitentibus, & Confessis, ac sacra Communione refectis, qui prædictæ Confraternitatis Ecclesiam, seu Oratorium, in festo principali ejusdem Archi-Confraternitatis, à primis Vesperis usque ad occasum solis ejusdem festi singulis annis devotè visitaverint, & ibi pro principum Christianorum concordia, hæresum extirpatione, & sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad DEUM preces effuderint, etiam plenariam.

III. In mortis quoque articulo ejusdem confratris, & confororibus, qui poenitentes, & confessi, ac sacra communione refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem verè poenitentes Nomen JEU, ore, si poterint, sin autem, corde devotè invocaverint, similiter omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

IV. Nec non ipsis Confratribus, & confororibus qui prædictæ Archi-Confraternitatis processioni singulis mensibus fieri solitæ interfuerint, tres annos, & totidem quadragenas, & si fuerint confessi, ac sacra communione refecti, ibique pias ad DEUM preces effuderint, etiam plenariam.

V. Qui verò officio Beatæ Mariæ Virginis ab ejusdem Archi-Confraternitatis Confratribus pro tempore celebrando, & recitando, aut cuius alteri officio pariter interfuerint, centum dies.

VI. Insuper eisdem, qui sanctissimum Sacramentum, quando ad infirmos defertur, comitati fuerint, quinque annos, & totidem quadragenas.

VII. Qui verò poenitentes, & confessi, ac sacra communione refecti aliquam ex Ecclesiis dicti Ordinis Minorum Conventualium, S. Francisci, S. Antonii de Padua, S. Bonaventuræ, S. Ludovici Episcopi, S. Bernardini, S. Claræ, ac S. Didaci festivitibus, singulis annis visitaverint, & oraverint, ut præfertur, quo die festivitatum huiusmodi id egerint, septem annos, et totidem quadragenas.

VIII. Quoties verò Corpora defunctorum tam Confratrum, quam aliorum ad sepulturam comitati fuerint, aut alicui pauperi personæ in eius necessitatibus subvenerint, aut pacem inter inimicos composuerint, toties pro quolibet prædictorum operum, centum de inunctis eis, seu aliâs quomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ecclesiæ consueta, relaxamus.

IX. Insuper eisdem Confratribus, & confororibus, ut supradictas indulgentias, & gratias spirituales consequi, & illas animabus defunctorum, per modum suffragii applicare possint per præsentem concedimus, & indulgemus.

Ac præterea dilecto Filio moderno, & pro tempore existenti prædicti Ordinis Minorum Conventualium Ministro Generali, ut Confraternitates Laicorum utriusque sexus, sub dicta invocatione chordigerorum S. Francisci, in qualibet Ecclesia Domorum Fratrum Ordinis sui Minorum Conventualium S. Francisci erigere, & instituire.

servata tamen forma præscripta in constitut. fel. rec. Sixti Papæ V. sub Dat. XIII. Kalend. Decembris. Pontificatus sui anno primo, & Clementis VIII. Prædecessorum nostrorum super hoc edita, possit, & valeat facultatè impertiri.

Quæ quidem Confraternitates si, & postquam erectæ, & institutæ fuerint eidem Archi-Confraternitati Sancti Francisci Assisensis, juxta prædictam Sixti V. Constitutionem, sint, & esse intelligantur aggregatæ. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscunque, præsentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. Dat. Romæ apud S. Petrum, sub annulo piscatoris, die 11. Martii 1607. Pontificatus nostri anno 11.

Cum autem ex concessione fel. rec. Sixti Papæ V. Prædecessoris nostri dilectis Filiis Ministro Generali, & Commissario Generali Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de observantia in Ecclesiis eorum ordinis, in locis videlicet, in quibus Ecclesiæ, vel conventus Fratrum Conventualium non existerent, huiusmodi Confraternitatem chordigerorum erigendi, & instituendi facultas impartita fuerit; nos eisdem Ministro Generali, & Commissario Generali specialem gratiam facere, & Christi fidelium spirituali consolationi prospicere volentes, de omnipotentis DEI misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, eisdem Ministro Generali, & Commissario Generali, & eorum cuilibet, ut in Ecclesiis eorum Ordinis tantum ac in locis, in quibus non existent conventus, vel Ecclesiæ Ordinis Minorum Conventualium S. Francisci, Confraternitates chordigerorum S. Francisci, utriusque sexus erigere, & instituere, illisque sic erectis, & institutis, indulgentias, & gratias spirituales supradictas communicare liberè, & licitè possint, & valeant, servata tamen forma in prædictis constitutionibus Sixti, & Clementis tradita, ut in præinserto Brevi pro isdem Conventualibus expedito, auctoritate Apostolica, tenore præsentium facultatem, & auctoritatem perpetuo duraturam concedimus, & impartimur. Non obstantibus nostra de non concedendis indulgentiis, ad instar, ac aliis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac utriusque Ordinis huiusmodi, etiâ juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia, roboratis, statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum, quomodolibet concessis, confirmatis, & approbatis, cæterisque quibuscunque, Datum Romæ apud S. Marcum sub annulo Piscatoris, die XXV. Septembris 1607. Pontificatus nostri anno tertio.

Hæc Bulla habetur in Theatro Regularium R. P. Angeli à Lanusca Vers. confraternitas num. 3.

Indulgentiæ Concessæ

Pro festis Ordinis S. P. N. Francisci Seraphici.

SIXTUS PAPA V.

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem, & Apostolicam benedictionem.

Cum à primæva institutione Regulæ B. Francisci tam ob illius, & SS. Antonii de Padua, Ludovici Episcopi, & Confessoris, Bonaventuræ, & Bernardini, necnon Divæ Claræ, aliorumque ejusdem Ordinis sequacium sanctitatem, & Miraculorum multitudinem, quam etiam ob multorum ipsius Religionis Summorum Pontificum Prædecessorum nostrorum merita: ingens ubique Christi fidelium multitudo singularem erga quemcumque dictorum Sanctorum gerat devotionis affectum. Nos ut ipsorum fidelium devotionis affectus huiusmodi non modò conservetur, sed in dies magis augeatur, animarumque salutis uberius conflatur, precibus etiam dilecti filii Clementis Bonadosii Ordinis Fratrum Minorum Conventualium Ministri Generalis super hoc nobis humiliter porrectis inclinati, tam omnibus, & singulis dicti Ordinis Minorum Conventualium, Capuccinorum, & de observantia nuncupatorum Fratrum, & Monialibus, quam cæteris utriusque sexus Christianis fidelibus, qui verè poenitentes, & confessi, ac sacra communione refecti, diebus festis Sanctorum Francisci, Antonii de Padua, Bonaventuræ, Ludovici Episcopi, & Confessoris, ac Bernardini, prædictorum eorundem Fratrum Minorum Conventualium Capuccinorum, & de observantia, nec non die festivitatis S. Claræ, Monialium dicti Ordinis Monasteriorum ubilibet constitutorum Ecclesias tam erectas, quam erigendas, vel earum aliquam, à primis Vesperis usque ad occasum solis eorundem dierum,

singulis annis devotè visitaverint, & ibi pro Christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, & Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad DEUM preces effuderint, quo die præfactorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus, & elargimur. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscunque. Ut autem præsentibus litteræ ad ipsorum Christi fidelium noticiam facilis citiusque perveniant, volumus quod earum exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii subscriptis, & sigillo Personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhibetur ipsis præsentibus, si essent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Marcum, sub Annulo Piscatoris, die 28. Septembris 1605. Pontificatus nostri Anno primo.